
Smlouva é,2020102

SMLOUVA O DÍLO
čislo: 2O2OIO2

zhotovitel:

Martin křemenák
Luční 556
407 77 Šluknov
lČ.72654368

Objednatel:

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola služeb a cestovního
ruchu, příspěvková organizace
Bratislavská 21 66, Varnsdorf
tčo: 18383874
DlČ: CZ18383874
Statutárnízástupce: lng. Bc. Petr Kotulič

uzavírají podle § 2586 a násl- zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva")

l.
Předmět smlouvy

1. Předmětem plnění této smlouvy ze strany zhotovitele je rozšíření webové aplikace ,,lntranet" o
moduly,,Evidence tiskáren a spotřebního materiálu" a ,,Rezervace zdrojů". Specifikace těchto
modulů webové aplikace je uvedena v nabídce, která je Přílohou č. 1 této smlouvy.

2, Předmětem závazku ze strany objednatele je řádné a včasné placení smluvní ceny a poskytování
nezbytných součinností dle článku lV. této smlouvy.

ll.
Cena a platební podmínky

1. Celková cenaza vytvořenía instalaciwebové aplikace je 25 000,- Kě (slovy: dvacetpěttisíc korun
českých),

2. Zhotovitel není plátcem DPH.

3. Cena uve<lená v čl. ll, odst. 1 bude fakturována po podepsání předávacího protokolu,

4. Splatnost daňového dokladu je stanovena na 21 dní s dohodnutou smluvní pokutou 0,05 % za
každý den prodlení platby.

Strana 1 (celkem 3)



Smlouva č,2020la2

ll l.
povinnosti zhotovitele

1. Zabezpeěení práv objednatele v souvislosti s Předmětem smlouvy.

2. Zhotoviielse zavazuje k součinnosti s objednatelem,

3. Zdrojové kódy webových aplikací zhotovitele budou vždy, po jejich uvolnění do ostrého prostředí
objednatele, přístupné objednateli. Přiěemž objednatel nesmí do jejich struktury zasahovat, anije
jinak měnit, nebo je poskyinout třetí straně, bez předchozího písemného souhlasu zhotovitele.

4. Zhotovitel jmenuje pověřenými pracovníky

za smluvní a obchodní záležítostí: Martin křemenák

za technickou podporu: Martin Křemenák

lv.
Povin nosti objednatele

1. Objednatel je povinen poskytovat součinnost při plnění předmětu této smlouvy.

2. Objednatel je zejména povinen informovat zhotovitele o všech skuteěnostech, které mají vliv na
plnění předmětu této smlouvy, především o předpokládaném rozšíření technologického prostředí
(upgrade verze operačního systému nebo systému řízení databáze apod.)

3. Objednatel jmenuje pověřenými pracovníky:

Bc. lrena Hoťová ( irena.hotova@skolavdf.cz )

4. Objednatel oznámi závadu nebo potřebu poskytnutí služby technické podpory na níže uvedené
kontaktní údaje zhotovitele. Oznámení provede v pracovní dny v době od 8.00 h do 16.00 h

na e-mail: mail@kremous,com
nebo na tel. číslo: 777 1010 57

V.
obecné náležitosti

1. Není-li ěástka za tuto Smlouvu zaplacena v termínu, vyhrazuje si zhotovitel právo přizpůsobit
svoje chování odpovídajícím způsobem. Rovněž tak v případě jiných závazkú objednatele vůěi
zhotoviteli ěi jeho obchodním zastoupením.

2. Pro podporu a údržbu SW bude využívána vzdálená správa dat, Vzdálená správa dat umožňuje
zhotoviteli přístup do hostingového serveru objednatele pro uýkon servisní ěinnosti. Vzdálenou
správu dat lze realizovat přes internet (aplikace TeamViewer).

3. Upgrade se rozumí nová vývojováverze systému, update se rozumí rozvojová veze.

Strana 2 (celkem 3)



1.

Smlouva č.2020lO2

Vl.
Ostatní ujednání

objednatel a zhotovitel se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny
smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu
druhé smluvní strany a nepoužijí tyto informace ani pro jiné úěely než pro plnění podmínek této
smlouvy.

Smluvní vztahy výslovně neupravené v této smlouvě se řídí obchodním zákoníkem v platném
znění, zejména podle § 2586 a násl. zákona ě. 8912012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů.

Zhotovitelem poskytované moduly aplikačního programového vybavení web aplikací a jejich
zdrojouých kódů mají charakter díla ve smyslu autorského zákona ve znění zákona č. 121l200O
Sb., zůstávajítedy ve vlastnictvízhotovitele, přičemž zhotovitel touto smlouvou uděluje objednateli
právo užívat dílo a poskytnout zdrojové kódy objednateli, dle č1.1ll, odst. 5.

V případě užití poskytnutého modulu aplikačního programového vybavení web aplikací, bez
předchozího souhlasu zhotovitele, je v rozporu s touto smlouvou (např. pro třetí subjekt).
Zhotovitel je oprávněn požadovat po objednateli smluvní pokutu ve výši ceny modulu
programového vybaven í.

Vll.
Výpověd'smlouvy

Tuto smlouvu lze vypovědět kteroukoliv ze smluvních stran z jakéhokoliv jiného důvodu nebo bez
udání důvodu. Výpovědní lhůta v tomto případě činí 'l měsíc a počíná běžet prvního dne měsíce
následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně.

Vlll.
závéreěná ustanovení

Smlouva nabývá účinnosti dnem posledního podpisu smluvních stran. Zároveň smluvní strany
prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostranně
nevýhodných podmínek.

Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.

Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky takto označovanými, číslovanými
vzestupnou řadou a po dohodě obou smluvních stran. Jiná ujednáníjsou neplatná.

Tato smlouva o dílo je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž má každé povahu originálu,
přičemž každá ze smluvních stran obdržíjedno vyhotovení.

Přílohy:
Příloha č. 1 Nabídka na rozšířeníwebové aplikace ,,lntranet"

4,

2.

3.

2.

3.

1.

1.

4.

ve Varnsdorfu an. .../...{.:...^P.la .

.1-

vlsř odfomó *olo, Střední pnjmplovd *,olo
o Sřeini odbomri školo služeb o ceslomilro ruóu,
Vomsdod, Brrtislo,iskó 2 1 óó,
přsp,ěvkovri orgcnizoie

-

l(0: 183 83 871, lZ0:018 383 874

emoil; iní@*olovdf .a, rw.skolovdf.o

ve Šluknově dne 4.5.2020

Strana 3 (celkem 3)




